
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 주민생활과 ~ 주민생활과

부서: 주민생활과
정책: 주민생활서비스
단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활과 31,310,503 32,566,804 △1,256,301

국         17,209,498 17,759,996 △550,498

분            749,206 753,500 △4,294

도          5,363,486 5,445,067 △81,581

군          7,988,313 8,608,241 △619,928

주민생활서비스 151,908 156,908 △5,000

지역사회복지 55,130 60,130 △5,000

지역사회복지협의체 운영 6,000 11,000 △5,000

201 일반운영비 5,200 8,200 △3,000

01 사무관리비 5,200 8,200 △3,000

  ◎복지위원 운영수당                 1,000              4,000          △3,000  경정 1,000,000원

301 일반보상금 800 2,800 △2,000

10 행사실비보상금 800 2,800 △2,000

  ◎지역사회복지협의체 교육.연찬회 참석
                  800              2,800          △2,000      경정 800,000원

지역사회서비스 투자사업 145,973 137,385 8,588

국            106,095 97,071 9,024

도             22,092 20,157 1,935

군             17,786 20,157 △2,371

지역사회서비스 투자사업 145,973 137,385 8,588

국            106,095 97,071 9,024

도             22,092 20,157 1,935

군             17,786 20,157 △2,371

지역사회서비스투자사업 31,572 37,542 △5,970

국             23,000 27,180 △4,180

도              4,286 5,181 △895

군              4,286 5,181 △895

307 민간이전 28,572 34,542 △5,970

국             20,000 24,180 △4,180

도              4,286 5,181 △895

군              4,286 5,181 △895

05 민간위탁금 28,572 34,542 △5,970

  ◎지역맞춤형바우처사업                28,572             34,542          △5,970  경정 28,572,000원

국             20,000 24,180 △4,180

도              4,286 5,181 △895

군              4,286 5,181 △895

보편형아동투자바우처 90,000 99,843 △9,843

국             63,000 69,891 △6,891

도             13,500 14,976 △1,476

군             13,500 14,976 △1,476

307 민간이전 90,000 99,843 △9,843

국             63,000 69,891 △6,891

도             13,500 14,976 △1,476

군             13,500 14,976 △1,476

05 민간위탁금 90,000 99,843 △9,843
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부서: 주민생활과
정책: 지역사회서비스 투자사업
단위: 지역사회서비스 투자사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎보편형아동투자바우처사업
               90,000             99,843          △9,843      경정 90,000,000원

국             63,000 69,891 △6,891

도             13,500 14,976 △1,476

군             13,500 14,976 △1,476

청년희망나눔사업 24,401 0 24,401

국             20,095 0 20,095

도              4,306 0 4,306

307 민간이전 24,401 0 24,401

국             20,095 0 20,095

도              4,306 0 4,306

05 민간위탁금 24,401 0 24,401

  ◎청년사업단 위탁금[성립전편성]                24,401                  0           24,401

국             20,095 0 20,095

도              4,306 0 4,306

보훈관리 및 지원 580,854 585,854 △5,000

분            175,468 179,762 △4,294

도              1,250 1,250 0

군            404,136 404,842 △706

보훈관리 및 지원 580,854 585,854 △5,000

분            175,468 179,762 △4,294

도              1,250 1,250 0

군            404,136 404,842 △706

국가유공자 장제비 지원 2,500 4,500 △2,000

301 일반보상금 2,500 4,500 △2,000

01 사회보장적수혜금 2,500 4,500 △2,000

  ◎국가유공자 장제비 지원                 2,500              4,500          △2,000  경정 2,500,000원

보훈시설 관리 792 3,792 △3,000

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

02 공공운영비 0 3,000 △3,000

  ◎현충시설유지관리                     0              3,000          △3,000

    ○현충시설 수선유지비                     0              3,000          △3,000  경정 0원

충혼탑 신축 239,762 239,762 0

분            175,468 179,762 △4,294

군             64,294 60,000 4,294

401 시설비및부대비 239,762 239,762 0

분            175,468 179,762 △4,294

군             64,294 60,000 4,294

01 시설비 232,112 232,112 0

  ◎충혼탑 건립[재원변경]               232,112            232,112                0  경정 232,112,000원

분            167,818 172,112 △4,294

군             64,294 60,000 4,294

고용 촉진 및 안정 2,504,819 2,803,271 △298,452

국            593,429 593,429 0
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부서: 주민생활과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             79,103 79,103 0

도            556,741 475,741 81,000

군          1,275,546 1,654,998 △379,452

일자리 창출 2,504,819 2,803,271 △298,452

국            593,429 593,429 0

분             79,103 79,103 0

도            556,741 475,741 81,000

군          1,275,546 1,654,998 △379,452

지역공동체일자리사업 1,265,548 1,645,000 △379,452

도            393,000 393,000 0

군            872,548 1,252,000 △379,452

101 인건비 959,000 1,059,000 △100,000

도            254,271 254,271 0

군            704,729 804,729 △100,000

04 기간제근로자등보수 959,000 1,059,000 △100,000

  ◎인건비 및 4대보험료               959,000          1,059,000        △100,000  경정 959,000,000원

도            254,271 254,271 0

군            704,729 804,729 △100,000

201 일반운영비 12,000 50,000 △38,000

도             11,825 11,825 0

군                175 38,175 △38,000

01 사무관리비 12,000 50,000 △38,000

  ◎지역공동체일자리사업 사무관리비
               12,000             50,000         △38,000      경정 12,000,000원

도             11,825 11,825 0

군                175 38,175 △38,000

206 재료비 192,900 382,900 △190,000

도             90,695 90,695 0

군            102,205 292,205 △190,000

01 재료비 192,900 382,900 △190,000

  ◎지역공동체일자리사업 재료비
              192,900            382,900        △190,000      경정 192,900,000원

도             90,695 90,695 0

군            102,205 292,205 △190,000

401 시설비및부대비 90,000 130,000 △40,000

도             30,745 30,745 0

군             59,255 99,255 △40,000

01 시설비 90,000 130,000 △40,000

  ◎지역공동체일자리사업 시설비
               90,000            130,000         △40,000      경정 90,000,000원

도             30,745 30,745 0

군             59,255 99,255 △40,000

405 자산취득비 3,548 15,000 △11,452

도              3,548 3,548 0

군                  0 11,452 △11,452

01 자산및물품취득비 3,548 15,000 △11,452

  ◎향토자원조사 집기구입                 3,548             15,000         △11,452  경정 3,548,000원
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부서: 주민생활과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,548 3,548 0

군                  0 11,452 △11,452

자립형지역공동체사업 76,000 0 76,000

도             76,000 0 76,000

206 재료비 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

01 재료비 38,000 0 38,000

  ◎자립형지역공동체사업 재료구입[성립전편성]                38,000                  0           38,000

도             38,000 0 38,000

307 민간이전 38,000 0 38,000

도             38,000 0 38,000

02 민간경상보조 38,000 0 38,000

  ◎자립형지역공동체사업[성립전편성]                38,000                  0           38,000

도             38,000 0 38,000

구인구직만남의 날 행사 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎구인구직만남의날 홍보[성립전편성]                 1,000                  0            1,000

도              1,000 0 1,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ◎구인구직만남의날 행사 개최[성립전편성]                 4,000                  0            4,000

도              4,000 0 4,000

쾌적한 생활여건 조성 689,800 609,896 79,904

농어촌보안등,가로등 678,300 598,396 79,904

농어촌보안등·가로등 설치 283,400 233,400 50,000

401 시설비및부대비 283,400 233,400 50,000

01 시설비 281,000 231,000 50,000

  ◎농어촌보안등·가로등설치
              170,000            120,000           50,000      경정 170,000,000원

보안등·가로등 유지보수 394,900 364,996 29,904

201 일반운영비 258,000 228,096 29,904

02 공공운영비 256,130 226,226 29,904

  ◎공공요금 및 제세               243,500            213,596           29,904

    ○보안등 및 가로등 전기요금
              243,500            213,596           29,904        경정 243,500,000원

국민기초생활보장 5,888,493 5,978,598 △90,105

국          4,694,477 4,766,562 △72,085

도            593,344 602,354 △9,010

군            600,672 609,682 △9,010

국민기초수급자 지원 5,888,493 5,978,598 △90,105
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부서: 주민생활과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          4,694,477 4,766,562 △72,085

도            593,344 602,354 △9,010

군            600,672 609,682 △9,010

생계급여지원 4,593,580 4,532,591 60,989

국          3,674,864 3,626,073 48,791

도            459,358 453,259 6,099

군            459,358 453,259 6,099

301 일반보상금 4,593,580 4,532,591 60,989

국          3,674,864 3,626,073 48,791

도            459,358 453,259 6,099

군            459,358 453,259 6,099

01 사회보장적수혜금 4,593,580 4,532,591 60,989

  ◎국민기초수급자 지원             4,593,580          4,532,591           60,989

    ○국민기초수급자 생계급여지원
            4,593,580          4,532,591           60,989        경정 4,593,580,000원

국          3,674,864 3,626,073 48,791

도            459,358 453,259 6,099

군            459,358 453,259 6,099

주거급여지원 975,129 1,136,920 △161,791

국            780,103 909,536 △129,433

도             97,513 113,692 △16,179

군             97,513 113,692 △16,179

301 일반보상금 975,129 1,136,920 △161,791

국            780,103 909,536 △129,433

도             97,513 113,692 △16,179

군             97,513 113,692 △16,179

01 사회보장적수혜금 975,129 1,136,920 △161,791

  ◎국민기초생활보장수급자 주거급여지원
              975,129          1,136,920        △161,791      경정 975,129,000원

국            780,103 909,536 △129,433

도             97,513 113,692 △16,179

군             97,513 113,692 △16,179

교육급여지원 119,698 121,742 △2,044

국             95,758 97,394 △1,636

도             11,970 12,174 △204

군             11,970 12,174 △204

301 일반보상금 119,698 121,742 △2,044

국             95,758 97,394 △1,636

도             11,970 12,174 △204

군             11,970 12,174 △204

01 사회보장적수혜금 119,698 121,742 △2,044

  ◎국민기초생활보장수급자 교육급여지원
              119,698            121,742          △2,044      경정 119,698,000원

국             95,758 97,394 △1,636

도             11,970 12,174 △204

군             11,970 12,174 △204

해산.장제급여지원 53,468 40,727 12,741

국             42,774 32,581 10,193
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부서: 주민생활과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,347 4,073 1,274

군              5,347 4,073 1,274

301 일반보상금 53,468 40,727 12,741

국             42,774 32,581 10,193

도              5,347 4,073 1,274

군              5,347 4,073 1,274

01 사회보장적수혜금 53,468 40,727 12,741

  ◎국민기초생활보장수급자 해산.장제급여지원
               53,468             40,727           12,741      경정 53,468,000원

국             42,774 32,581 10,193

도              5,347 4,073 1,274

군              5,347 4,073 1,274

저소득층 생활안정 지원 1,380,401 1,392,068 △11,667

국            986,264 994,590 △8,326

도            187,099 190,739 △3,640

군            207,038 206,739 299

자활사업 추진 1,380,401 1,392,068 △11,667

국            986,264 994,590 △8,326

도            187,099 190,739 △3,640

군            207,038 206,739 299

자활소득공제 29,649 29,882 △233

국             23,719 23,906 △187

도              2,965 2,988 △23

군              2,965 2,988 △23

301 일반보상금 29,649 29,882 △233

국             23,719 23,906 △187

도              2,965 2,988 △23

군              2,965 2,988 △23

01 사회보장적수혜금 29,649 29,882 △233

  ◎자활근로참여자 자활장려금 지원
               29,649             29,882            △233      경정 29,649,000원

국             23,719 23,906 △187

도              2,965 2,988 △23

군              2,965 2,988 △23

자활근로사업 849,800 877,969 △28,169

국            679,840 702,375 △22,535

도             84,980 87,797 △2,817

군             84,980 87,797 △2,817

301 일반보상금 0 28,169 △28,169

국                  0 22,535 △22,535

도                  0 2,817 △2,817

군                  0 2,817 △2,817

01 사회보장적수혜금 0 28,169 △28,169

  ◎희망키움통장[세부사업변경]                     0             28,169         △28,169  경정 0원

국                  0 22,535 △22,535

도                  0 2,817 △2,817

군                  0 2,817 △2,817

희망키움통장 18,996 0 18,996
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부서: 주민생활과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,196 0 15,196

도              1,900 0 1,900

군              1,900 0 1,900

301 일반보상금 18,996 0 18,996

국             15,196 0 15,196

도              1,900 0 1,900

군              1,900 0 1,900

01 사회보장적수혜금 18,996 0 18,996

  ◎희망키움통장[세부사업변경]                18,996                  0           18,996

국             15,196 0 15,196

도              1,900 0 1,900

군              1,900 0 1,900

고성지역자활센터 종사자수당 지원 13,000 18,200 △5,200

도              6,500 9,100 △2,600

군              6,500 9,100 △2,600

307 민간이전 13,000 18,200 △5,200

도              6,500 9,100 △2,600

군              6,500 9,100 △2,600

02 민간경상보조 13,000 18,200 △5,200

  ◎고성지역자활센터 종사자 수당
               13,000             18,200          △5,200      경정 13,000,000원

도              6,500 9,100 △2,600

군              6,500 9,100 △2,600

국민기초생활보장수급자 주거현물급여 119,000 120,000 △1,000

국             95,200 96,000 △800

도             11,900 12,000 △100

군             11,900 12,000 △100

307 민간이전 119,000 120,000 △1,000

국             95,200 96,000 △800

도             11,900 12,000 △100

군             11,900 12,000 △100

05 민간위탁금 119,000 120,000 △1,000

  ◎국민기초생활보장수급자 주거현물급여
              119,000            120,000          △1,000      경정 119,000,000원

국             95,200 96,000 △800

도             11,900 12,000 △100

군             11,900 12,000 △100

가사간병방문도우미사업 70,211 66,272 3,939

국             50,352 50,352 0

도              7,960 7,960 0

군             11,899 7,960 3,939

307 민간이전 70,211 66,272 3,939

국             50,352 50,352 0

도              7,960 7,960 0

군             11,899 7,960 3,939

05 민간위탁금 70,211 66,272 3,939

  ◎가사간병방문도우미사업                70,211             66,272            3,939  경정 70,211,000원
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부서: 주민생활과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             50,352 50,352 0

도              7,960 7,960 0

군             11,899 7,960 3,939

취약계층지원 221,230 226,230 △5,000

국             95,919 95,919 0

도              7,621 7,621 0

군            117,690 122,690 △5,000

부랑인 보호 및 지원 3,000 6,000 △3,000

부랑인 보호 및 지원 3,000 6,000 △3,000

301 일반보상금 3,000 6,000 △3,000

01 사회보장적수혜금 3,000 6,000 △3,000

  ◎행려사망자 장제보호비                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000원

재해구호 3,000 5,000 △2,000

재해구호 3,000 5,000 △2,000

301 일반보상금 3,000 5,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 3,000 5,000 △2,000

  ◎재해구호물품 구입(생활필수품 등)
                3,000              5,000          △2,000      경정 3,000,000원

노인복지증진 17,277,818 18,156,777 △878,959

국         10,715,579 11,194,690 △479,111

분            307,110 307,110 0

도          2,733,163 2,885,029 △151,866

군          3,521,966 3,769,948 △247,982

활기찬 경로문화 형성 1,122,538 1,193,458 △70,920

국            212,169 212,169 0

분            154,700 154,700 0

도            141,054 142,179 △1,125

군            614,615 684,410 △69,795

노인행사 지원 25,650 30,500 △4,850

도                375 1,500 △1,125

군             25,275 29,000 △3,725

201 일반운영비 920 980 △60

도                 10 40 △30

군                910 940 △30

02 공공운영비 20 80 △60

  ◎전국노인자원봉사대축제 참가자보험
                   20                 80             △60      경정 20,000원

도                 10 40 △30

군                 10 40 △30

301 일반보상금 4,730 9,520 △4,790

도                365 1,460 △1,095

군              4,365 8,060 △3,695

10 행사실비보상금 4,730 9,520 △4,790

  ◎경상남도 노인의 날 행사 및 생활체조 참석보
    상                     0              2,000          △2,000      경정 0원
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 활기찬 경로문화 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎노인일자리 박람회 참석보상
                1,000              1,600            △600

  ◎전국노인자원봉사대축제 참석보상
                  730              2,920          △2,190

      경정 1,000,000원

      경정 730,000원

도                365 1,460 △1,095

군                365 1,460 △1,095

노인여가시설지원 166,430 169,000 △2,570

301 일반보상금 12,430 15,000 △2,570

01 사회보장적수혜금 12,430 15,000 △2,570

  ◎경로당 위문품 구입                12,430             15,000          △2,570  경정 12,430,000원

경로당 운영비 지원 434,500 498,000 △63,500

분            144,000 144,000 0

도             28,064 28,064 0

군            262,436 325,936 △63,500

301 일반보상금 434,500 498,000 △63,500

분            144,000 144,000 0

도             28,064 28,064 0

군            262,436 325,936 △63,500

01 사회보장적수혜금 434,500 498,000 △63,500

  ◎경로당 운영비               434,500            498,000         △63,500  경정 434,500,000원

분            144,000 144,000 0

도             28,064 28,064 0

군            262,436 325,936 △63,500

노후 소득보장 강화 11,726,432 12,280,789 △554,357

국         10,147,378 10,626,489 △479,111

도            344,227 354,050 △9,823

군          1,234,827 1,300,250 △65,423

기초노령연금 10,803,962 11,370,319 △566,357

국          9,857,543 10,336,654 △479,111

도            196,910 206,733 △9,823

군            749,509 826,932 △77,423

301 일반보상금 10,803,962 11,370,319 △566,357

국          9,857,543 10,336,654 △479,111

도            196,910 206,733 △9,823

군            749,509 826,932 △77,423

01 사회보장적수혜금 10,803,962 11,370,319 △566,357

  ◎기초노령연금            10,803,962         11,370,319        △566,357  경정 10,803,962,000원

국          9,857,543 10,336,654 △479,111

도            196,910 206,733 △9,823

군            749,509 826,932 △77,423

장수수당 333,200 321,200 12,000

301 일반보상금 333,200 321,200 12,000

01 사회보장적수혜금 333,200 321,200 12,000

  ◎장수수당               333,200            321,200           12,000  경정 333,200,000원

재가노인 복지증진 764,946 765,746 △800
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 재가노인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            356,032 356,032 0

분             29,928 29,928 0

도            149,689 149,689 0

군            229,297 230,097 △800

공동목욕탕 지원 800 1,600 △800

307 민간이전 800 1,600 △800

02 민간경상보조 800 1,600 △800

  ◎공동목욕탕 유류대                   800              1,600            △800  경정 800,000원

노인복지시설 지원 2,014,877 2,260,600 △245,723

분            122,482 122,482 0

도          1,168,193 1,309,111 △140,918

군            724,202 829,007 △104,805

노인복지시설 지원 1,915,397 2,146,120 △230,723

분            112,482 112,482 0

도          1,168,193 1,294,111 △125,918

군            634,722 739,527 △104,805

301 일반보상금 1,671,385 1,803,695 △132,310

분            112,482 112,482 0

도          1,047,829 1,126,183 △78,354

군            511,074 565,030 △53,956

01 사회보장적수혜금 1,671,385 1,803,695 △132,310

  ◎의료급여수급권자 시설장기요양급여비용 지원
    (공단예탁금, 등급외자 급여비용)

            1,367,689          1,499,999        △132,310      경정 1,367,689,000원

도          1,017,459 1,095,813 △78,354

군            350,230 404,186 △53,956

307 민간이전 244,012 342,425 △98,413

도            120,364 167,928 △47,564

군            123,648 174,497 △50,849

02 민간경상보조 244,012 342,425 △98,413

  ◎노인복지시설 종사자 인건비지원
              234,000            322,400         △88,400      경정 234,000,000원

도            117,000 161,200 △44,200

군            117,000 161,200 △44,200

  ◎노인복지시설 추가부식비 지원
                8,212             16,425          △8,213      경정 8,212,000원

도              2,464 4,928 △2,464

군              5,748 11,497 △5,749

  ◎노인복지시설 춘계부식비                   900              1,800            △900  경정 900,000원

도                450 900 △450

군                450 900 △450

  ◎노인복지시설 월동김장비                   900              1,800            △900  경정 900,000원

도                450 900 △450

군                450 900 △450

노인생활시설기능보강 0 15,000 △15,000

도                  0 15,000 △15,000

401 시설비및부대비 0 15,000 △15,000
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부서: 주민생활과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 15,000 △15,000

01 시설비 0 15,000 △15,000

  ◎고성군노인요양원 시설개보수                     0             15,000         △15,000  경정 0원

도                  0 15,000 △15,000

장사시설 지원 309,025 316,184 △7,159

장사시설 운영지원 123,184 126,184 △3,000

405 자산취득비 7,000 10,000 △3,000

01 자산및물품취득비 7,000 10,000 △3,000

  ◎화장장 및 납골당 집기구입
                7,000             10,000          △3,000      경정 7,000,000원

화장장시설 개보수 95,841 100,000 △4,159

401 시설비및부대비 95,841 100,000 △4,159

01 시설비 95,841 100,000 △4,159

  ◎화장장 시설 개보수                65,841             70,000          △4,159  경정 65,841,000원

사회복지일반 1,672,413 1,712,413 △40,000

분            120,000 120,000 0

도          1,247,208 1,247,208 0

군            305,205 345,205 △40,000

사회복지사업 일반 1,672,413 1,712,413 △40,000

분            120,000 120,000 0

도          1,247,208 1,247,208 0

군            305,205 345,205 △40,000

사회복귀시설 운영비지원 210,000 250,000 △40,000

분            120,000 120,000 0

군             90,000 130,000 △40,000

307 민간이전 210,000 250,000 △40,000

분            120,000 120,000 0

군             90,000 130,000 △40,000

02 민간경상보조 210,000 250,000 △40,000

  ◎사회복귀시설 운영비지원(주순애원)
              210,000            250,000         △40,000      경정 210,000,000원

분            120,000 120,000 0

군             90,000 130,000 △40,000

행정운영경비 82,420 93,030 △10,610

기본경비(주민생활과) 78,220 88,830 △10,610

여비 57,840 68,450 △10,610

202 여비 57,840 68,450 △10,610

01 국내여비 57,840 68,450 △10,610

  ◎주민생활과 기본업무수행여비
               54,190             64,800         △10,610      경정 54,190,000원
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